

Договор
№ 0476-23
от 06.07.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Колесников Ю.В.
(фамилия, инициалы)

«21» 09 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 763194)

Акционерное общество
"ПЕНЗАСПЕЦАВТОМАШ"

(полное наименование работодателя)

440015, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Егорова, влд. 3
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5835003258

(ИНН работодателя)

583501001

(КПП работодателя)

1025801202712

(ОГРН работодателя)

25.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

получено: 21.09.2023
Зам. ген. директора
г-н И.А. Вельянов

(подпись)

Куклина И.В.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

(подпись)

Кубраков А.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

(подпись)

Москвинова Д.Ю.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

(подпись)

Гусарова З.Г.
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)



Заместитель
Первый заместитель
директора
Колесников Ю.В.
21.09.2023



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------------|-------------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | | Химический | Биологический | возразы преимущественно физического действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | ионизирующее излучения | микроклимат | световая среда | траектория трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 23 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 21-0476-23 | Директор по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 22-0476-23 | Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 23-0476-23 | Директор по финансам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 24-0476-23 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 25-0476-23 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 26-0476-23 | Специалист по обеспечению безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 27-0476-23 | Главный энергетик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 28-0476-23 | Начальник отдела кадров | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 29-0476-23 | Специалист по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 30-0476-23А | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 30-0476-23-1А | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 30-0476-23А | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 31-0476-23 | Старший бухгалтер по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 32-0476-23 | Старший бухгалтер-экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 33-0476-23 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 34-0476-23 | Начальник отдела по систем с обслуживанием | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Начальник отдела по систем с обслуживанием

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | возрасти преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | неионизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лекарственно-профилактическое питание (да/нет) | Лицензионное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 23 | номинальной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-0476-23 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-0476-23А | Уборщица служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-0476-23-1А | Уборщица служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (37-0476-23А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-0476-23А | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-0476-23-1А | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (38-0476-23А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-0476-23-2А | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (38-0476-23А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-0476-23-3А | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (38-0476-23А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-0476-23-4А | Специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (38-0476-23А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-0476-23 | Менеджер по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-0476-23 | Водитель-экспедитор (Водитель автомобиля) | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-0476-23 | Водитель-экспедитор (Водитель автомобиля) | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42-0476-23 | Водитель-экспедитор (Водитель автомобиля) | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель генерального ди-

ректора (должность) _____ (подпись) _____ Колесников Ю.В. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Кукулина И.В. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Главный энергетик _____ (подпись) _____ Кубраков А.А. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Начальник отдела делопроизводства _____ (подпись) _____ Москвинова Д.Ю. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Председатель совета трудового коллек-
тива (должность) _____ (подпись) _____ Гусарова З.Г. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2841 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ Борисова Е.И. (Ф.И.О.) _____ 31.08.2023 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ПЕНЗАСПЕЦАВТОМАШ"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <p><i>Мероприятия, направленные на улучшение условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, с учетом результатов проведения специальной оценки условий труда, отсутствуют</i></p> | | | | | |

Дата составления: 31.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

Колесников Ю.В.

31.08.2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Куклина И.В.

31.08.2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

Кубраков А.А.

31.08.2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела делопроизводства

Москвинова Д.Ю.

31.08.2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель совета трудового коллектива

Гусарова З.Г.

31.08.2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2841

Борисова Е.И.

31.08.2023

(№ в реестре)

(Ф.И.О.)

(дата)